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Isabel Mestdagh

Van: Filip Hellyn
Verzonden: woensdag 5 februari 2020 11:48
Aan: Isabel Mestdagh
Onderwerp: FW: Uitnodiging raadscommissie M&P, Financiën, communicatie en 

intergemeentelijke samenwerking 11/02
Bijlagen: 20200121_verslag.docx; 20200121_Rol Audit Vlaanderen in integriteitsbeleid.pdf

 
 

Van: Filip Hellyn 
Verzonden: woensdag 5 februari 2020 11:46 
Aan: Gemeenteraad <gemeenteraad@harelbeke.be> 
CC: Ellen Vandeputte <ellen.vandeputte@harelbeke.be>; Falien Lombaert <falien.lombaert@harelbeke.be>; Frank 
Detremmerie <frank.detremmerie@harelbeke.be>; Katrien Bekaert <katrien.bekaert@harelbeke.be>; Stefan 
Himpens <stefan.himpens@harelbeke.be>; Wouter Linseele <wouter.linseele@harelbeke.be> 
Onderwerp: Uitnodiging raadscommissie M&P, Financiën, communicatie en intergemeentelijke samenwerking 
11/02  
  
T.a.v. de gemeenteraadsleden en schepenen 
  
Geachte mevrouw, 
Geachte heer, 
  
Bij deze sturen wij u de definitieve agenda van de raadscommissie die doorgaat op: 
  
Dinsdag 11 februari 2020, om 19u30 in CC het Spoor (raadszaal).  
 
De dagorde van deze vergadering: 
  

 Goedkeuren verslag vorige zitting 
 Toelichting uittreding uit het bedrijvencentrum 
 Uitleg over de verschillende toelagen door de stad gegeven 
 Varia: korte feedback mbt “Stadhuis op afspraak” 

  
  

In bijlage vindt u het verslag en documenten van de vorige raadscommissie. Wij hopen u op deze 
commissievergadering te mogen verwelkomen. 
  
In opdracht van: 
Willy Vandemeulebroucke 
Voorzitter 
 
 
Filip Hellyn 
Beleidsmedewerker Financiën 
Departement Financiën 
Marktstraat 29 | 8530 Harelbeke 
T 056 733 361 
Open: elke werkdag van 9 – 12u | woensdag van 14 – 17u | donderdag van 16 – 19u | vrijdag van 9 – 14u 
Elke 2de zaterdag van de maand van 9 – 12u (enkel onthaal en loket burger & welzijn) | elke namiddag van 14 – 17u op 
afspraak 
www.harelbeke.be 


